
Uchwała Nr XXXI/235/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania 

przy wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Przasnysz

Na podstawie art.  10 ust.  1, art.  18 ust.  2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310, 695, 782 i 875),  uchwala się,  

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Przasnysz,

Gminą Przasnysz i Gminą Czernice Borowe, dotyczącego współdziałania przy wyznaczeniu

obszaru  i  granic  aglomeracji  Przasnysz  ze  szczególnym  uwzględnieniem  aktualizacji

Równoważnej Liczby Mieszkańców (RLM) dla potrzeb Krajowego Programu Oczyszczania

Ścieków Komunalnych.

§ 2.

Treść porozumienia międzygminnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu

  mgr inż. Wojciech Długokęcki


